SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

COORD CUR DE PG EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA N° 500/2024

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE, no uso

das atribuições que lhe confere a Instrução Normativa GR/FURG nº 1/2021, de 27 de dezembro

de 2021,

RESOLVE:

Art. 1° Instituir banca examinadora da sessão aberta de apresentação da tese de doutorado em

Ciências da Saúde, da aluna TYELE GOULART PERES DOS SANTOS, intitulada: “SAÚDE
MENTAL E COVID-19: COMO OS PROFISSIONAIS DE SAÚDE VIVENCIARAM A
PANDEMIA?.”(Retificada pela Portaria nº 507/2024, de 05 de março de 2024).

Art. 2° Designar os professores doutores IVY BASTOS RAMIS DE SOUZA (Orientadora –

FURG), CODY STONEWALL HOLLIST (EXTERNO – UNL), RODRIGO DALKE MEUCCI

(Titular – FURG), RITA DE CÁSSIA MACIAZEKI-GOMES (Titular – FURG) e BRUNA LARISSA

SEIBEL (Suplente - FURG) para, sob a presidência do primeiro, comporem a referida banca.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Em 5 de março de 2024.

Flávio Manoel Rodrigues da Silva Júnior

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde

Documento assinado eletronicamente por Flavio Manoel Rodrigues da Silva Junior , Coordenador de
Curso, em 06/03/2024, às 10:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

Portaria 500 Tyele Pereira Goulart (0188856)         SEI 23116.003733/2024-80 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0188856 e o código CRC B2792E37.

Referência: Caso responda este documento Portaria, indicar o Processo nº 23116.003733/2024-80 SEI nº 0188856

Portaria 500 Tyele Pereira Goulart (0188856)         SEI 23116.003733/2024-80 / pg. 2

https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 500 Tyele Pereira Goulart (0188856)